
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/707/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/683/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie: zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Swarzędz na 

dofinansowanie likwidacji źródeł niskiej emisji i zastąpienia ich rozwiązaniami proekologicznymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40), art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 2556 ze zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/683/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie: 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Swarzędz na dofinansowanie likwidacji 

źródeł niskiej emisji i zastąpienia ich rozwiązaniami proekologicznymi (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 roku 

poz. 1846) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5. ust. 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Dotacja nie przysługuje w przypadku jeżeli na dany lokal lub budynek mieszkalny udzielono już 

wcześniej dotacji na podstawie przepisów niniejszej uchwały lub uchwały nr XLIX/504/2018 Rady 

Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie: zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Swarzędz na dofinansowanie likwidacji źródeł niskiej emisji i zastąpienia ich 

rozwiązaniami proekologicznymi (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 roku poz. 2949 ze zm.) lub uchwały nr 

XXXIV/384/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie: zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Swarzędz na dofinansowanie likwidacji źródeł 

niskiej emisji i zastąpienia ich rozwiązaniami proekologicznymi (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 roku 

poz. 1805).”; 

2) § 27. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 27. Traci moc uchwała nr XXXIV/384/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu w dnia 23 lutego 

2021 roku w sprawie: zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Swarzędz na 

dofinansowanie likwidacji źródeł niskiej emisji i zastąpienia ich rozwiązaniami proekologicznymi (Dz. 

Urz. Woj. Wielk. z 2021 roku poz. 1805).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Barbara Czachura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2727


		2023-03-10T11:50:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




